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GLOBO

GLOBO
Tischleuchte @ Galda lampa
Table lamp Bordlampe
HacTtonHa namna HacTonbHas namna
@ Stolni svitidlo Stona lampa
Bordlampe SVK> Stolové svietidlo
Lampara de sobremesa @ Namizna svetilka
@ Laualamp @ Bordslampa
(FIND Poytavalaisin Masa lambasi
Lampe a poser @ Stolna lampa
Stolna lampa @ Tafellamp
@ Asztali lampa Candeeiro de mesa
@ Bordlampi @ Lampa stotowa

Lampada tavolo Veioza

LTU) Stalo $viestuvas

GLOBO

130cm

21730W

@12cm

23cm

@10.4cm

IP20 | 1 x MAX 40W E14 230V~ | excl. «()

Importer:

GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter
AUSTRIA
www.globo-lighting.com
office@globo-lighting.com
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